[image: Описание: F:\герб и флаг\SCX-3200_20120730_11564601.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЖУРСКОГО РАЙОНА
СХОД ГРАЖДАН ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.05.2024                                       с. Васильевка                                       №75-162р

О признании утратившим силу решении схода
граждан Васильевского сельсовета  Ужурского
района Красноярского края от 21.02.2017 № 1-1р
«О создании муниципального дорожного фонда
администрации Васильевского сельсовета»

	      В соответствии со статьей 179.4  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 7 Устава Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края  РЕШИЛ:

1. Решение Васильевского Схода граждан 21.02.2017 № 1-1р «О создании муниципального дорожного фонда администрации Васильевского сельсовета» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном органе Васильевского сельсовета  газете «Васильевский вестник».

Председатель Васильевского Схода граждан
Глава  Васильевского сельсовета

                                             Т.Г. Сидорова

image1.jpeg